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Чемпіонат U-19
2018/19 17-й тур, Матч №118

П`ятниця, 29.03.2019, 13:00, "Підшипник", Луцьк. 11°C. Глядачі: 150

«Волинь» Луцьк

2 : 0

«Львів» Львів

1 Харченко Дмитро
18 Тишкун Микола
4 Мороз Владислав
6 Зінь Андрій
2 Максимчук Дмитро
15 Мартинюк Олександр
16 Рябов Артур (К)
10 Теліховський Ілля
5 Білінський Валентин
8 Кристін Станіслав
7 Гарсієв Хамза

Запасні
12 Єрмолов Даніїл
3 Литвин Володимир
14 Кристін Владислав
11 Кухаревич Микола
17 Фомін Микита
9 Богомаз Назарій
13 Фенюк Олег

Тренер
Шахов Альберт

1 Денега Артем
17 Ткач Назар
2 Медведєв Олександр
19 Брама Максим
8 Брода Остап
11 Демків Станіслав (К)
6 Вовкун Артем
9 Ременяк Артур
4 Тягло Орест
10 Пентелейчук Дмитро
13 Хімчак Максим

Запасні
15 Савран Роман
14 Григоращук Степан
5 Малець Андрій
3 Чиж Владислав
7 Шута Артур-Богдан
12 Малоїд Дмитро
18 Адель Бабатунде Саліу

Тренер
Колобич Олег

Арбітр:
Фірсов Максим
Асистент 1:
Переверзєв Артем
Асистент 2:
Дрикін Владислав
4-й арбітр:
Подригуля Сергій
Спостерігач арбітражу:
Циганков Олександр
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 17-й тур, Матч №118
П`ятниця, 29.03.2019, 13:00, "Підшипник", Луцьк. 11°C. Глядачі: 150

«Волинь» Луцьк 2 : 0 «Львів» Львів
5' 11 Демків Станіслав

4 Мороз Владислав 8'

15 Мартинюк Олександр 11'

18' 8 Брода Остап

10 Теліховський Ілля
17 Фомін Микита 46'

7 Гарсієв Хамза
9 Богомаз Назарій 46'

2 Максимчук Дмитро 55'

57' 8 Брода Остап
7 Шута Артур-Богдан

17 Фомін Микита 60'

63' 4 Тягло Орест

66' 17 Ткач Назар
18 Адель Бабатунде Саліу

8 Кристін Станіслав
11 Кухаревич Микола 66'

69' 2 Медведєв Олександр

15 Мартинюк Олександр 71'

75' 13 Хімчак Максим
15 Савран Роман

75' 10 Пентелейчук Дмитро

11 Кухаревич Микола 78'

82' 6 Вовкун Артем
5 Малець Андрій

5 Білінський Валентин 85'

9 Богомаз Назарій 90'

5 Білінський Валентин
14 Кристін Владислав 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


